PAGE
3

	   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	                  от 18.06.2019  № 281
                      г. Черемхово

	(
	«Об утверждении Положения о системе  муниципальных правовых актов Черемховского районного муниципального образования
и признании утратившими силу некоторых решений районной Думы»

	(

В соответствии со статьями 7, 35, 43–45, 46–48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:
1. Утвердить прилагаемое Положение о системе муниципальных правовых актов Черемховского районного муниципального образования.
2. Признать утратившими силу следующие решения Думы Черемховского районного муниципального образования:
- от 23.12.2009 № 68 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Черемховского районного муниципального образования»;

- от 22.09.2010 № 113 «О внесении изменений в решение Думы от 23.12.2009 № 68 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Черемховского районного муниципального образования»;

- от 27.04.2011 № 143 «О внесении изменений в решение районной Думы от 23.12.2009 № 68 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Черемховского районного муниципального образования»;

- от 28.06.2016 «О внесении изменений в Положение о муниципальных правовых актах Черемховского районного муниципального образования, утвержденное решением районной Думы от 23.12.2009 № 68.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районной Думы                                                                 А.В. Геворгян
Мэр района                                                                                                 С.В. Марач
Е.В. Кушнарёва

8(39546)52867